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LAB ONE Vita Liver, 90 kaps.
 

Cena: 77,85 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 90 kaps.

Producent LAB ONE

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

OpisN°1 Vita LIVER 

Wątroba to jeden z najbardziej istotnych ludzkich organów. Jedyny, który posiada zdolność regeneracji. Pełni ona kluczowe dla zdrowia
funkcje, które można podzielić na detoksykacyjne, syntetyzujące, metaboliczne i magazynujące. Działa jak fabryka, oczyszczalnia
i magazyn w jednym. Od jej sprawnego działania filtrującego krew, zależy jak skutecznie będą neutralizowane toksyny pochodzące
z tego co na wątrobę działa negatywnie: alkoholu, używek, leków czy amoniaku. To w niej zachodzi produkcja białek osocza, które pełnią
funkcję np. w procesie krzepnięcia krwi. Wątroba wytwarza żółć, która jest niezbędna do trawienia tłuszczy. Produkuje i magazynuje
enzymy. Przekształca białka i węglowodany w glukozę, którą również może gromadzić. Wątroba bierze także udział w procesach
termoregulacji oraz magazynuje zapasy witamin (A, D3, B2, B3, B4, B12, K) oraz żelaza. To tylko część z funkcji tego pracowitego organu,
którego przeciążenie odbija się na całym organizmie. Dlatego warto wprowadzić do swojego życia to co jest dobre na wątrobę, by mogła
ona odpowiednio działać.

Cholina:

cholina na wątrobę wpływa przez pomoc w jej prawidłowym funkcjonowaniu,  przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu
homocysteiny,  przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu tłuszczów.  

Ostropest na wątrobę z sylimaryną:

ostropest plamisty na wątrobę wpływa w ten sposób, że wspomaga jej prawidłowe funkcjonowanie, to zioło na wątrobę zawiera
sylimarynę, pomagającą w regeneracji komórek wątrobowych. 

Karczoch:

karczoch na wątrobę wpływa poprzez pomoc w utrzymaniu jej zdrowia, wspomaga też detoksykację,  wspomaga metabolizm
cholesterolu i lipidów.  Zalecane spożycie
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 2 kapsułki rano i 2 wieczorem, po posiłku, popić dużą ilością wody.

Składniki

Dwuwinian choliny, substancja glazurująca – hydroksypropylometyloceluloza, błonnik akacjowy, tauryna, ekstrakt z nasion ostropestu
plamistego DER 25:1 (Silybum marianum), L-asparaginian L-ornityny, N-acetyl L-cysteina, ekstrakt z kłącza ostryżu długiego DER 4:1
(Curcuma longa), ekstrakt z liści karczocha DER 10:1 (Cynara scolymus L.), substancja przeciwzbrylająca – leucyna, ekstrakt z liści
bazylii azjatyckiej DER 15:1 (Ocimum sanctum L.), substancja przeciwzbrylająca – krzemionka (z ekstraktu z liści bambusa (Bambusa
vulgaris)), ekstrakt z owoców pieprzu czarnego DER 50:1 (Piper nigrum).

Składniki aktywne: Zawartość w zalecanej do spożycia dziennej porcji produktu (4
kapsułki):

Cholina 320 mg

Tauryna 300 mg

Ekstrakt z ostropestu plamistego, w tym:        sylimaryna 286 mg 221,94 mg

Ekstrakt z ostryżu długiego 200 mg 

Ekstrakt z karczocha, w tym:       cynaryna 200 mg 4,75 mg

L-cysteina 148 mg

L-ornityna 100 mg

Ekstrakt z bazylii azjatyckiej, w tym:       kwas ursolowy 100 mg 2,38 mg

Ekstrakt z pieprzu czarnego, w tym:       piperyna 2,10 mg 2 mg

Ważne

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie zaleca się stosowania u dzieci, kobiet w ciąży i karmiących piersią.
Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut zróżnicowanej diety. Zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia są
ważne dla zachowania dobrego stanu zdrowia. Zalecana dzienna porcja stanowi ilość produktu niezbędną do uzyskania deklarowanego
(korzystnego) działania.Przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu. Suplementy diety powinny być przechowywane w
sposób niedostępny dla małych dzieci. Chronić od światła.Masa netto: 77,85 g

Producent

BONATED Sp. z o. o.
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